
Výzva k podání nabídek do výběrového řízení k zakázce malého 
rozsahu 
 
Zadavatel:  
Interga, spol. s r.o. 
sídlo: Kosmická 537/2, Praha 4 
IČO 65414217 
 
Název projektu: Vybavení endoskopického sálu Interga pro provádění preventivní koloskopie 
 
Název zakázky: Nákup vybavení endoskopického pracoviště Interga. 
 
Druh zakázky: Dodávka endoskopické techniky. 
 
Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je pořízení níže uvedeného přístrojového vybavení k provádění screeningové 
koloskopie, které musí splňovat uvedené technické parametry. Všechny dodané přístroje musejí 
být nové, nikoli použité či repasované. Všechny dodané přístroje musejí být schváleny pro použití v 
České republice. Součástí dodávky všech přístrojů musí být návod k použití a prohlášení o shodě. 
Součástí dodávky je instalace, uvedení přístrojů do provozu a zaškolení personálu. 
 
Název přístroje: Koloskop s vysokým rozlišením 
 Požadovaný počet: 4 kusy 
 Technické specifikace: Koloskopy musejí mít vysoké rozlišení obrazu (HR – high resolution). 

Koloskopy musejí být kompatibilní pro použití s endoskopickou věží Olympus Optera CV-
170. 

 
Název přístroje: Elektrochirurgická jednotka 
 Požadovaný počet: 1 kus 
 Technické specifikace: Elektrochirurgická jednotka určená pro použití s monopolárními 

instrumentarii (polypektomická klička, hot-biopsy kleště apod.). Obsahuje generátor 
koagulačního proudu (COAG) a řezacího proudu (CUT) s nastavitelným výkonem. Součástí 
dodávky elektrochirurgické jednotky je napájecí kabel ze sítě (230V), nožní spínač, záložní 
nožní spínač pro případ nefunkčnosti primárního nožního spínače, propojovací kabel. 

 
Místo plnění zakázky:  
Gastroenterologická ambulance Interga na adrese Kosmická 537/2, Praha 4.  
 
Termín plnění: Přístrojové vybavení bude dodáno do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: do 1.900.000 Kč bez DPH. 
 
Povinné náležitosti podaných nabídek: Na všech dokumentech souvisejících s nabídkou musí být 
uveden název zakázky a název projektu. Nabídková cena bude uvedena bez DPH i včetně DPH. 
 
Další povinnosti dodavatele:  

• při realizaci zakázky plnit zásadu DNSH (Do No Significant Harm).  
• Ve všech dokumentech souvisejících se zakázkou uvádět název projektu 



• Po realizaci zakázky poskytnout veškerou potřebnou součinnost v případě kontroly zakázky 
ze strany k tomu oprávněných institucí (MZČR, Ministerstvo financí ČR, Evropská komise 
atd.) až do 31.12.2036. 

 
Způsob podání nabídky: Dodavatelé mohou nabídky podávat výhradně v elektronické formě e-
mailem na adresu nabidky@interga.cz 
 
Lhůta pro podání nabídky: 15 dnů od zveřejnění výzvy.  
 
Kontakt pro zasílání dotazů k výběrovému řízení: Nabídky zasílejte výhradně elektronicky e-
mailem na tuto adresu: dotazy@interga.cz  
 
Kritéria pro hodnocení nabídek:  
Kritériem pro hodnocení obdržených nabídek je cena.  
Z doručených nabídek, které splní všechny zadané parametry, bude jako vítězná vybrána nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.   
 
Další informace:  
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z obdržených nabídek a výběrové řízení ukončit bez 
výběru vítěze. 

 
 
 
 

Pořízení endoskopického vybavení je financováno z projektu „Vybavení endoskopického sálu 
Interga pro provádění preventivní koloskopie“, který je financován Evropskou unií z Nástroje 
pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR. 

 


